

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 25/09/10 17:18:17
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 003889 CONTRATO:9031 REMISION: 016300-1
 PRODUCTO: CANAL 6" (LIV) 8.2LB/FT 152.4GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: ISIDRO ALONSO ZAMORA
 PESO TEORICO(KG/MT):12.202 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
388136	.0130	.0480	.0100	.1600	.3200	.0470	.2200	.1700	.1600	.0020	.5800	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
388136	47,396	68,710	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

388136	TKI02645	TKI02646	TKI02647	TKI02648	TKI02649	TKI02650	TKI02651	TKI02652	TKI02653	TKI02654
388136	TKI02655	TKI02656	TKI02657	TKI02658	TKI02659	TKI02660	TKI02665	TKI02666	TKI02667	TKI02668
388136										

SIMEC ACERO
S.A. DE C.V.
 DEPTO. DE EMBAQUE
 ASEGURAMIENTO DE CALIDAD